
電気設備年次点検（停電）による電話・ＦＡＸ不通のお知らせ 

（9/11～9/12実施） 

 

平素より当センターの事業にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、新宿事務所が入居するビルの電気設備法定点検による停電のため、下記の日程

で電話及びＦＡＸが不通となります。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜対象＞ 

公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンター 新宿事務所 

（東京都新宿区西新宿７－７－３０ 小田急西新宿О-ＰＬＡＣＥ ２・３階） 

 すべての電話およびＦＡＸ番号 

 

＜日時＞ 

２０２５年９月１１日（木） １８時００分から 

２０２５年９月１２日（金）   ８時４５分まで（予定） 

 

 

※上記の時間は、すべての電話およびＦＡＸの受信ができません。 

留守電メッセージも流れません。 

※ＦＡＸにつきましては、１２日（金）の８時４５分以降にお送りください。 

※作業進捗により、前後する場合がございますのでご了承ください。 

 

以上 

 

 

           本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

（公財）東京都防災・建築まちづくりセンター 

管理課 TEL：03-5989-1958 


